

MG SOLUTION PTE LTD

23 Kaki Bukit Avenue 4 (South Wing) #02-03 Singapore 415933

Tel: (+65) 6243 1373 | Fax: (+65) 6243 1376

Reg. No: 201427944N

TO	: LONPAC	DATE	: 7-Dec-20
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT	:		
<u>VEHICLE DETAILS</u>			
VEHICLE NO	: SMP1890C		
MODEL	: TOYOTA PRIUS ALPHA	X100 Tony	
CHASSIS NO		ZVW400032981	
<u>ACCIDENT DETAILS</u>		DATE	: 4-Dec-20
		TIME	: 2330HRS
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT	:	JACK LI	

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT WINDSCREEN <i>Crackd</i>	1	\$ 1,899.30	\$ 1,899.30 ✓
2	FRONT WINDSCREEN MOULDING <i>Ne</i>	1	\$ 123.50	\$ 123.50 ✓
3	FRONT WIPER GARNISH <i>at</i>	1	\$ 580.30	\$ 580.30 ✓
4	FRONT BONNET <i>Deckd</i>	1	\$ 988.30	\$ 988.30 ✓
5	FRONT BONNET HINGE <i>Best</i>	2	\$ 72.30	\$ 144.60 ✓
6	FRONT BONNET LOCK <i>Dem d</i>	1	\$ 144.30	\$ 144.30 ✓
7	FRONT BONNET INSULATION <i>Nea</i>	1	\$ 377.50	\$ 377.50 +
8	FRONT BONNET ROD STAND <i>Not in</i>	1	\$ 120.40	\$ 120.40 +
9	FRONT BONNET ROD STAND HOCK <i>Nea</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00 +
10	FRONT BUMPER <i>Disturbed</i>	1	\$ 1,288.30	\$ 1,288.30 781
11	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>an</i>	2	\$ 62.40	\$ 124.80 +
12	FRONT BUMPPER TOP SEAL <i>Nea</i>	1	\$ 122.20	\$ 122.20 +
13	FRONT BUMPER INNER SIDE GARNISH <i>Crackd</i>	2	\$ 130.50	\$ 261.00 +
14	FRONT BUMPER LOGO <i>Ne Frontal Nea</i>	1	\$ 1,098.60	\$ 1,098.60 +
15	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE <i>Crackd</i>	1	\$ 481.20	\$ 481.20 ✓
16	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Deckd</i>	1	\$ 580.00	\$ 580.00 ✓
17	FRONT BUMPER LOWER GRILLE FOGLAMP <i>Crackd</i>	2	\$ 320.00	\$ 640.00 ✓
18	FRONT BUMPER LOWER GRILLE TOWING COVER	2	\$ 45.30	\$ 90.60 ✓

Bonnet lock cable *at* 85 x
Air-loc wire, Best ✓ 325. ✓

19	FRONT BUMPER DAY LIGHT <i>could</i>	2	\$ 588.90	\$ 1,177.80	✓
20	FRONT BUMPER DAY LIGHT UPPER GARNISH <i>new</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00	+
21	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Best</i>	1	\$ 488.70	\$ 488.70	✓
22	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET <i>Best</i>	2	\$ 270.30	\$ 540.60	✓
23	FRONT BUMPER REINFORCEMENT SPONGE <i>could</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	✓
24	FRONT BUMPER NUMBER PLATE HOLDER <i>del</i>	1	\$ 90.00	\$ 90.00	✓
25	FRONT BUMPER UNDER COVER <i>new torn</i>	1	\$ 480.30	\$ 480.30	280.20
26	HEADLAMP <i>could</i>	2	\$ 988.30	\$ 1,976.60	✓
27	HEADLAMP LOWER BRACKET <i>new could</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	✓
28	FRONT FENDER <i>LH Buckled</i>	2	\$ 850.00	\$ 1,700.00	850
29	FRONT FENDER EMBLEM <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	✓
30	FRONT FENDER INNER PROTECTION <i>new</i>	2	\$ 130.00	\$ 260.00	+
31	FRONT FENDER INNER COWLING <i>new</i>	2	\$ 190.00	\$ 380.00	+
32	FRONT QUARTER GLASS <i>new</i>	2	\$ 210.00	\$ 420.00	+
33	FRONT DOOR <i>new LH Regis</i>	2	\$ 1,355.60	\$ 2,711.20	+
34	FRONT SUPPORT PANEL <i>Buckled</i>	1	\$ 1,588.30	\$ 1,588.30	972
35	FRONT SUPPORT PANEL TOP COVER <i>del</i>	1	\$ 140.00	\$ 140.00	✓
36	AIR DUCT <i>new</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00	+
37	AIR CLEANER BOX <i>could</i>	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	968
38	ENGINE COVER <i>could</i>	1	\$ 160.00	\$ 160.00	✓
39	FRONT SMALL RADIATOR <i>Best</i>	1	\$ 988.30	\$ 988.30	✓
40	FRONT RADIATOR <i>Best</i>	1	\$ 2,144.30	\$ 2,144.30	1317
41	FRONT RADIATOR TOP GARNISH <i>could</i>	1	\$ 320.00	\$ 320.00	245
42	FRONT RADIATOR TOP GARNISH BRACKET <i>del</i>	2	\$ 55.20	\$ 110.40	✓
43	AIR-CON CONDENSOR <i>Best</i>	1	\$ 688.90	\$ 688.90	✓
44	AIR-CON CONDENSOR AIR GUIDE <i>could</i>	2	\$ 90.00	\$ 180.00	✓
45	FAN BLADE <i>del</i>	2	\$ 230.00	\$ 460.00	344
46	FAN BLADE HOUSING <i>could</i>	1	\$ 320.00	\$ 320.00	✓ 235
47	FAN BLADE MOTOR <i>new</i>	2	\$ 655.30	\$ 1,310.60	+
48	WASHER TANK <i>new</i>	1	\$ 230.00	\$ 230.00	+
49	DASHBOARD <i>torn</i>	1	\$ 1,155.30	\$ 1,155.30	✓
50	DASHBOARD AIRBAG	1	\$ 3,988.60	\$ 3,988.60	✓ 3358
51	STEERING WHEEL AIRBAG	1	\$ 2,855.30	\$ 2,855.30	✓ 2599
52	SAFETY BELT(PASSENGER)	1	\$ 988.30	\$ 988.30	✓ 898
53	SAFETY BELT(DRIVER)	1	\$ 988.30	\$ 988.30	✓ 898
54	FRONT SEAT AIRBAG(PASSENGER)	1	\$ 1,655.30	\$ 1,655.30	✓
55	FRONT SEAT AIRBAG(DRIVER)	1	\$ 1,855.30	\$ 1,855.30	✓
56	FRONT AIRBAG SENSOR	2	\$ 380.00	\$ 760.00	✓
57	FRONT AIRBAG MODULE	1	\$ 1,355.40	\$ 1,355.40	✓ 1092

Front Radar sensor del ✓

2528

58	TOP ROOF CURTAIN <i>As Coupled</i>	1	\$ 3,855.60	\$ <u>3,855.60</u>
59	TOP ROOF CURTAIN AIRBAG <i>As limited</i>	2	\$ 1,988.70	\$ 3,977.40
60	TAILGATE <i>Dislod</i>	1	\$ 1,455.90	\$ <u>1,455.90</u>
61	TAILGATE LOGO <i>new</i>	1	\$ 72.10	\$ 72.10
62	TAILGATE EMBLEM 'PRIUS' <i>new</i>	1	\$ 68.00	\$ 68.00
63	TAILGATE EMBLEM 'HYBRID SYNERGY DRIVE' <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
64	TAILGATE DAMPER <i>new</i>	2	\$ 280.00	\$ 560.00
65	TAILGATE HINGE <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00
66	TAILGATE LOCK <i>Damaged</i>	1	\$ 360.00	\$ 360.00
67	TAILGATE LOCK CATCH <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
68	BOOTLID INNER BOARD <i>coupled</i>	1	\$ 530.00	\$ 530.00
69	BOOTLID INNER SIDE BOARD <i>3 new</i>	2	\$ 230.00	\$ 460.00
70	BOOTLID INNER TOP BOARD <i>new</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00
71	BOOTLID INNER HANDLE <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
72	TAILGATE STOPPER <i>new</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00
73	TAILGATE WEATHERSTRIPE <i>new</i>	1	\$ 320.00	\$ 320.00
74	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	1	\$ 155.60	\$ 155.60
75	TAILGATE NUMBER PLATE (SET) <i>Damaged</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00
76	TAILGATE NUMBER PLATE OUTER GARNISH <i>coupled</i>	1	\$ 420.00	\$ 420.00
77	REAR BUMPER <i>Dislod</i>	1	\$ 820.00	\$ 820.00
78	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	2	\$ 60.30	\$ 120.60
79	REAR BUMPER REINREFLECTOR <i>coupled</i>	2	\$ 90.00	\$ 180.00
80	TAILLAMP <i>coupled</i>	2	\$ 630.00	\$ 1,260.00
81	TAILLAMP PANEL <i>Rejis</i>	2	\$ 350.00	\$ 700.00
82	REAR FENDER <i>Rejis</i>	2	\$ 1,115.90	\$ 2,231.80
83	REAR FENDER INNER TRIM (LOWER) <i>coupled</i>	2	\$ 888.50	\$ <u>1,777.00</u>
84	REAR FENDER AIR VENT <i>new</i>	2	\$ 90.00	\$ 180.00
85	REAR QUARTER GLASS MOULDING <i>new</i>	2	\$ 90.00	\$ 180.00
86	REAR END PANEL <i>Dislod</i>	1	\$ 630.00	\$ 630.00
87	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dislod</i>	1	\$ 255.80	\$ 255.80
88	REAR FLOOR PANEL <i>Dislod</i>	1	\$ 1,055.90	\$ 1,055.90
89	REAR FLOOR PANEL CENTRE TRAY <i>coupled</i>	1	\$ 630.00	\$ 630.00
90	REAR FLOOR PANEL CENTRE TRAY COVER <i>coupled</i>	1	\$ 530.00	\$ 530.00
91	REAR FLOOR PANEL SIDE TRAY RH <i>coupled</i>	1	\$ 230.00	\$ 230.00
92	REAR FLOOR PANEL SIDE TRAY COVER <i>coupled</i>	2	\$ 280.00	\$ 560.00
93	REAR CHASSIS SUB ASSY <i>Rejis</i>	2	\$ 280.50	\$ 561.00
94	REAR TOOLS SPONGE <i>coupled</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00
95	REAR EXHAUST PIPE <i>Best</i>	1	\$ 922.30	\$ 922.30
96	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>new</i>	2	\$ 105.30	\$ 210.60

929

524

1312

872

460

460

Bumper Logo *coupled* - 80 ✓

97	REAR EXHAUST PIPE SHEILD HEAT <i>Cupled</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	✓
----	---	---	-----------	-----------	---

51672.30

38754.22

TOTAL PRICE	\$ 72,172.30
LESS 25%	\$ 18,043.08
SUB TOTAL PRICE	\$ 54,129.23

SPECIAL NETT ITEMS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	FRONT NUMBER PLATE <i>Missing</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	✓
2	FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>New</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	60
3	ERP STICKER <i>New</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	20
4	FRONT BUMPER CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
5	HEADLAMP CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
6	FRONT FENDER INNER COWLING CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	+
7	FRONT QUARTER GLASS SEALANT <i>LH New</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	40
8	FRONT SUPPORT TOP COVER CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
9	DASHBOARD CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
10	REAR NUMBER PLATE <i>Missing</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	✓
11	TAILGATE SEALANT <i>New</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	+
12	TAILGATE INNER BOARD CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
13	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>New</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	60
14	REAR BUMPER CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
15	TAILLAMP SEALANT <i>2 per</i>	2	\$ 120.00	\$ 240.00	+
16	REAR FENDER SEALANT <i>1 per</i>	2	\$ 120.00	\$ 240.00	+
17	REAR END PANEL INSULATOR SEAL <i>New</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
18	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS(SET) <i>New</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	✓
19	REAR FLOOR PANEL INSULATOR SEAL <i>New</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	✓
20	REVERSE SENSOR <i>Dam d</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00	20
21	REVERSE CAMERA <i>New</i>	1	\$ 550.00	\$ 550.00	+

TOTAL \$ 1,900.00

840

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 3,000.00	1200	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 3,000.00	1400	
3	TUFF COAT	\$ 250.00	80	
4	WIRING CHECK	\$ 180.00	30	

6	TO REMOVE AND REFIX FRONT SAFETY BELT	\$ 380.00	120	
7	REMOVE AND REFIX FRONT DASHBOARD	\$ 300.00	220	
8	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN	\$ 160.00	120	
9	REMOVE AND REFIX FRONT QUARTER GLASS	\$ 100.00	40	
10	TO REMOVE AND REFIX ALL AIRBAG INCLUDING PROGRAMME	\$ 2,000.00	750	
11	TO REMOVE AND REFIX ROOFTOP CUSHION	\$ 550.00	350	
13	TO REMOVE AND REFIX FRONT PASSENGER/DRIVER SEAT	\$ 440.00	X.	
14	TO REMOVE AND REFIX FRONT DOOR	\$ 180.00	X	

4310

TOTAL

\$10,540.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$ 3,000.00	1400.	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$ 3,000.00	1400.	
3	TUFF COAT	\$ 250.00	100	
4	WIRING CHECK	\$ 180.00	30	
5	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$ 120.00	X	
6	TO REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE REPAIR	\$ 250.00	X.	
7	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$ 100.00	50	
8	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING	\$ 120.00	50	
9	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$ 120.00	80	
10	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN	\$ 160.00	120	
11	REMOVE AND REFIX REAR QUARTER GLASS	\$ 120.00	X	
12	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$ 220.00	80	

13	REMOVE AND REFIX PHV	\$ 80.00	60	
----	----------------------	----------	----	--

TOTAL

\$7,720.00

3370

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 56,029.23
TOTAL LABOUR COST : \$ 18,260.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 74,289.23

APPROVED DETAILS

SURVEYOR :
CONTACT NO :
PART BY PART / LUMP SUM :
NO OF DAYS :

FAX :

Adrian Lj
2/s 08/12/20.
2100p

Total: 47274.22

2/s: 37.81k.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: